
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000

-

Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2018 - PR

 ANEXO VI

43/2018

23/03/2018

23/03/2018

Folha:  1/3

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  10/04/2018).

7021021

Código

PC

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

ARROZ AGULHINHA-Polido, tipo 1, longo fino, em saco plástico transparentes,

atóxicos, limpos, não violados, resistentes, acondicionados em fardos lacrados, com

um peso mínimo de 80% de grãos inteiros e com Registro no Ministério da Agricultura.

A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência,

informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto e validade mínima de

06 (seis) meses a partir da data de entrega, de acordo com a Instrução Normativa nº 6

de 16 de fevereiro de 2009- do MAPA. Pacote com 05 Kg. (07-02-1021)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

170,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

2 7010695 Kg

CEBOLA  - de 1ª qualidade, in natura, tamanho e coloração

uniforme, polpa firme, livre de sujidades, parasitas, larvas,

resíduo de fertilizante. Deverá estar em perfeito estado para

consumo, sem defeitos graves como podridão, amassado,

murcho, deformado, descolorado, queimado de sol, com

manchas, rachaduras, injúrias por pragas ou doenças.

Embalada em sacos de polietileno, transparentes, atóxico e

intacto. (07-01-0695)

70,000                                                                                                       

3 7021056 KILO

ALHO- graúdo do tipo comum, cabeça inteira fisiologicamente desenvolvida, com

bulbos curados, sem chocamento, danos mecânicos causados por pragas, sem

defeitos, turgescentes, intactas, firmes e bem desenvolvidas, livre de terra ou corpos

estranhos aderentes à superfície externa de acordo com a resolução 12/78 da

CNNPA. Não deve apresentar qualquer lesão de origem física, mecânica ou biológica.

KG (07-02-1056)

40,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000

-

Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2018 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

43/2018

23/03/2018

23/03/2018

Preço Total

Folha:  2/3

4 7010400 Kg

TOMATE, TIPO SALADA, tamanho médio a grande, de primeira, com

aproximadamente 60 % de maturação sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem

manchas, com coloração uniforme e brilho. (07-01-0400)

200,000                                                                                                       

5 7021039 KILO

SAL-Iodado, constituído de cristais de granulação uniforme e isento de impurezas e

umidade. A embalagem deverá ser de saco plástico, transparente, integro, atóxico,

vedado hermeticamente, limpo, isenta de matéria terrosa, fungos ou parasitas, livre de

umidade e fragmentos estranhos, não violados e resistentes de modo a garantir a

integridade do produto. Deverá conter externamente os dados de identificação,

procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto e

validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega, de acordo com a

Resolução nº 130, de 26 de maio de 2003. Embalagem de 01 Kg. (07-02-1039)

30,000                                                                                                       

6 7021313 UN

SAL GROSSO 01 CLORETO DE SÓDIO DE CRISTAIS DE GRANULAÇÃO

GRANDES E UNIFORME E ISENTO DE IMPUREZAS E UMIDADE. A EMBALAGEM

DEVERÁ SER DE SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, INTEGRO, ATÓXICO,

VEDADO HERMETICAMENTE, LIMPO, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, FUNGOS

OU PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS ESTRANHOS, NÃO

VIOLADOS E RESISTENTES DE MODO A GARANTIR A INTEGRIDADE DO

PRODUTO. dEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,

PROCEDENCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE,

QUANTIDADE DO PRODUTO E VALIDADE MÍNIMA. EMBALAGEM DE 01 KG.

(07-02-1313)

60,000                                                                                                       

7 7030058 FD

REFRIGERANTE 2L (FD C/ 6 UN) (07-03-0058)

180,000                                                                                                       

8 6067484 PC

PRATO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO - PCT COM 100 UNIDADES E DE BOA

GUALIDADE (06-06-7484)

100,000                                                                                                       

9 6023094 PC

COPO DESCARTÁVEL 180 ML PARA ÁGUA C/ 100 UNID (06-02-3094)

100,000                                                                                                       

10 6023523 PC

GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO (PCT. C/ 50 UNDADES) (06-02-3523)

50,000                                                                                                       

11 7021199 PC

MACARRÃO ESPAGUETE - PC 1KG (07-02-1199)

230,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000

-

Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2018 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

43/2018

23/03/2018

23/03/2018

Preço Total

Folha:  3/3

12 7021036 UN

ÓLEO DE SOJA-900ML-de primeira qualidade, 100% natural, comestível, com extrato

refinado. A embalagem deverá estar limpa, isenta de matéria terrosa, fungos ou

parasitas, livre de fragmentos estranhos, não violada e resistente de modo a garantir a

integridade do produto. Deverá conter externamente os dados de identificação,

procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto e

validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Embalagem de

900mL. (07-02-1036)

150,000                                                                                                       

13 7020938 LATA

EXTRATO DE TOMATE 840GR (07-02-0938)

70,000                                                                                                       

14 7010352 Kg

RES CASADA DE VACA (07-01-0352)

8.500,000                                                                                                       

15 6061930 CAIX

FOGOS DE ARTIFICIOS 12X1 (06-06-1930)

70,000                                                                                                       

16 11010008 ROLO

JUTA   (RL C/ 50m) (11-01-0008)

8,000                                                                                                       

17 13030528 UN

TINTA GUACHE 250 ML VERMELHA (13-03-0528)

20,000                                                                                                       

18 13030533 UN

TINTA GUACHE 250 ML BRANCA (13-03-0533)

20,000                                                                                                       

19 13030648 UN

TINTA GUACHE COR AZUL - 250 ML (13-03-0648)

20,000                                                                                                       

20 13030534 UN

TINTA GUACHE 250 ML COR PRETA (13-03-0534)

20,000                                                                                                       

21 13030530 UN

TINTA GUACHE 250 ML VERDE (13-03-0530)

10,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor


